NADMPMDIMDIMDIMDMNOOOOIUUIUODNAWDWRADN

Inscripto

5648

5653

5673

5681

70184
70314
70378
70381
70598
70602
70673
70674
70693
70780
70781
70782
70816
70818
70819
70820
9371

JURAMENTO 2427

4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789056818
4008789701848
4008789703149
4008789703781
4008789703811
4008789705983
4008789706027
4008789706737
4008789706744
4008789706935
4008789707802
4008789707819
4008789707826
4008789708168
4008789708182
4008789708199
4008789708205
4008789093714

MANDIANES MARIANO

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
AMBULANCIA - PLB

1.2.3 VOLQUETE

MALETIN GRANDE COLEGIO
CABALLERO ENANO - PLB

MESA DULCE-PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
PLB - VEHICULO BLINDADO

22/12/22

C0005864

0021-00017800

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20235932890

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA

Total de articulos: 94 Peso (Kg): 28.3

Factura: 0023-00010558

Datos de entrega

JURAMENTO 2427 CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 525.487,57
Valor Declarado




NADMPMDIMDIMDIMDMNOOOOIUUIUODNAWDWRADN

Inscripto

5648

5653

5673

5681

70184
70314
70378
70381
70598
70602
70673
70674
70693
70780
70781
70782
70816
70818
70819
70820
9371

JURAMENTO 2427

4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789056818
4008789701848
4008789703149
4008789703781
4008789703811
4008789705983
4008789706027
4008789706737
4008789706744
4008789706935
4008789707802
4008789707819
4008789707826
4008789708168
4008789708182
4008789708199
4008789708205
4008789093714

MANDIANES MARIANO

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
AMBULANCIA - PLB

1.2.3 VOLQUETE

MALETIN GRANDE COLEGIO
CABALLERO ENANO - PLB

MESA DULCE-PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
PLB - VEHICULO BLINDADO

22/12/22

C0005864

0021-00017800

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20235932890

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA

Total de articulos: 94 Peso (Kg): 28.3

Factura: 0023-00010558

Datos de entrega

JURAMENTO 2427 CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 525.487,57
Valor Declarado




NADMPMDIMDIMDIMDMNOOOOIUUIUODNAWDWRADN

Inscripto

5648

5653

5673

5681

70184
70314
70378
70381
70598
70602
70673
70674
70693
70780
70781
70782
70816
70818
70819
70820
9371

JURAMENTO 2427

4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789056818
4008789701848
4008789703149
4008789703781
4008789703811
4008789705983
4008789706027
4008789706737
4008789706744
4008789706935
4008789707802
4008789707819
4008789707826
4008789708168
4008789708182
4008789708199
4008789708205
4008789093714

MANDIANES MARIANO

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
AMBULANCIA - PLB

1.2.3 VOLQUETE

MALETIN GRANDE COLEGIO
CABALLERO ENANO - PLB

MESA DULCE-PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
PLB - VEHICULO BLINDADO

22/12/22

C0005864

0021-00017800

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20235932890

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA

Total de articulos: 94 Peso (Kg): 28.3

Factura: 0023-00010558

Datos de entrega

JURAMENTO 2427 CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 525.487,57
Valor Declarado






