

22/12/22

0021-00017800

MANDIANES MARIANO

C0005864

JURAMENTO 2427

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20235932890

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
3	70184	4008789701848	1.2.3 VOLQUETE	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
4	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
4	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
4	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 94 Peso (Kg): 28.3

Factura: 0023-00010558

Datos de entrega
JURAMENTO 2427 CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 525.487,57
Valor Declarado

22/12/22

0021-00017800

MANDIANES MARIANO

C0005864

JURAMENTO 2427

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20235932890

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
3	70184	4008789701848	1.2.3 VOLQUETE	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
4	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
4	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
4	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 94 Peso (Kg): 28.3

Factura: 0023-00010558

Datos de entrega
JURAMENTO 2427 CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 525.487,57
Valor Declarado

22/12/22

0021-00017800

MANDIANES MARIANO

C0005864

JURAMENTO 2427

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20235932890

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
3	70184	4008789701848	1.2.3 VOLQUETE	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
4	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
4	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
4	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 94 Peso (Kg): 28.3

Factura: 0023-00010558

Datos de entrega JURAMENTO 2427 CABA
--

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 525.487,57
Valor Declarado